UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:              /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày         tháng         năm 2020

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 53/GM-UBND, ngày 22/12/2020 của UBND tỉnh Kon

Tum mời dự họp trực tuyến với Chính phủ về triển khai Nghị quyết của Quốc hội khóa

XIV về nhiệm vụ phát triển KT-XH năm 2021.

Uỷ ban nhân dân huyện mời dự họp trực tuyến với thành phần, thời gian và địa

điểm như sau:

1. Thành phần:

- Mời:  + Đồng chí Bí thư Huyện ủy;

  + Đồng chí Chủ tịch HĐND huyện;

  + Lãnh đạo Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Các Phó chủ tịch UBND huyện;

 - Thành viên UBND huyện;

 - Thủ trưởng các đơn vị: Chi cục Thuế huyện, Chi cục Thống kê huyện, Kho bạc

Nhà nước Ngọc Hồi, Trung tâm VH, TT, Du lịch và Truyền thông, Ban quản lý DA

ĐTXD huyện, Trung tâm GDNN&GDTX, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện, Hạt

Kiểm lâm huyện, các Đồn Biên phòng đóng chân trên địa bàn huyện.

 2. Thời gian: Ngày 28 tháng 12 năm 2020 và sáng ngày 29 tháng 12 năm 2020,

(buổi sáng bắt đầu từ 08h00; buổi chiều bắt đàu từ 14h00).

 3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, Trụ sở HĐND&UBND huyện.

 * Ghi chú:

 - Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các biện pháp kỹ thuật để kết nối trực

tuyến từ đầu cầu huyện đến đầu cầu tỉnh và chuẩn bị tài liệu cho buổi Họp.

 - Chi nhánh VNPT Ngọc Hồi cử cán bộ kỹ thuật phối hợp với các điểm cầu đảm

bảo đường truyền thông suốt và thường trực trong quá trình diễn ra Họp.

- Điện lực Ngọc Hồi đảm bảo nguồn điện trong thời gian diễn ra Họp.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Chi nhánh VNPT Ngọc Hồi;

- Điện lực Ngọc Hồi;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2020-12-26T10:46:04+0700

		2020-12-26T14:47:16-0800

		2020-12-26T14:47:16-0800

		2020-12-26T14:47:16-0800

		2020-12-26T14:47:16-0800